עוד לטענת המשיבה, לא די בטענותיו של המערער בדבר היעדר התייחסות מטעם בית המשפט לטענותיו, או בתחושותיו הסובייקטיביות בדבר נעילת דעתו של בית המשפט, כדי להצדיק את קבלת הערעור. מכל מקום, כך המשיבה, אין בסיס לסברת המערער כי דעתו של בית המשפט נעולה. עוד מפנה המשיבה להוראות הכלליות שבתקנות 5-1 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 וטוענת כי התנהלותו של בית המשפט תואמת לעקרונות אלו ואין בה כדי להקים עילת פסלות.

8. לאחר שעיינתי בערעור ובתגובה לו, באתי לידי מסקנה כי דינו להידחות. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין מעוגן בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ולפיו יש לבחון אם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. כפי שאפרט להלן, לא מצאתי כי מתקיימות נסיבות מעין אלו בענייננו.

באשר להתייחסות המותב לעדותה של המשיבה במהלך הדיון מיום 20.10.2020: ניהול יעיל של ההליך עשוי להביא את המותב להביע, בזהירות ובמתינות המתבקשת, דעה בנוגע לשאלות שבמחלוקת ולחומרים שהציגו הצדדים בפניו.